PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

INDICAÇÃO N° 024/23

O Vereador que abaixo subscreve, vem através da presente e na
forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal para solicitar o calçamento da continuidade da Rua Anita Garibaldi, de
modo a garantir a segurança e a qualidade de vida dos moradores, além de facilitar a
circulação de pessoas e veículos.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2023.